

**ENJ Holding ApS**  
**Kirkevej 15, 7160 Tørring**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 20 95 45 31**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

---

**Erna Nyborg Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ENJ Holding ApS  
Kirkevej 15  
7160 Tørring

CVR-nr.: 20 95 45 31  
Stiftet: 26. maj 1998  
Hjemsted: Hedensted Kommune  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
22. regnskabsår

**Direktion**

Erna Nyborg Jensen, Kirkevej 15, 7160 Tørring

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med og investering i værdipapirer mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 401.517 kr. mod 87.422 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.059</b>	<b>-32.706</b>
Andre finansielle indtægter	430.271	122.593
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.695</u>	<u>-2.465</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>401.517</b>	<b>87.422</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>401.517</b>	<b>87.422</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	<u>351.517</u>	<u>37.422</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>401.517</b>	<b>87.422</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
1	Tilgodehavende selskabsskat	1.979	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.979</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	255.207	2.253.840
	Værdipapirer i alt	<u>255.207</u>	<u>2.253.840</u>
	Likvide beholdninger	2.407.315	61.544
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.664.501</u></b>	<b><u>2.315.384</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.664.501</u></b>	<b><u>2.315.384</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	2.404.501	2.052.984
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.654.501</u></b>	<b><u>2.302.984</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>12.400</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>12.400</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.664.501</u></b>	<b><u>2.315.384</u></b>

**Noter**

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>1. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>1.979</u>	<u>0</u>
	<u>1.979</u>	<u>0</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.052.984	2.015.562
Årets overførte overskud eller underskud	<u>351.517</u>	<u>37.422</u>
	<u>2.404.501</u>	<u>2.052.984</u>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>